
Příloha k obecně závazné vyhlášce města Luhačovice č. 12/2005 k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích.

Seznam pozemků v majetku města 
veřejné prostranství

Pozemek číslo mapy přesnější určení místa Pozn.
st. 103/5 2 kolem bytovky 864-866, Družstevní ul.
st. 275 6 u stánků pod poštou pouze část
st. 320/1 8 parkoviště pod zdravotním střediskem pouze část
st. 333/2 6 vedle MěDK Elektra
st. 340 8 pod  zdravotním střediskem, ul. Příční
st. 363/1 4 nákl. prostor vedle prodejny „Pod Lipami“ pouze část
st. 602 2 u márnice, ul. Ludkovická
st. 641 6 u radnice pouze část
st. 832/1 6 vedle MěDK Elektra
29/2 2 ul. Družstevní, naproti RD Malota
34 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.
35/2 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.

35/3 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.

36/2 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.
37/2 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.

39 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.
41/1 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.

45/1 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.

45/3 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.
49/6 3 u bytovky č.p. 860, ul. Mlýnská 
59 4 u panelových domů ul. Masarykova
108/21 11 u Sportovního centra Radostova
108/45 11 u Sportovního centra Radostova
108/46 11 u Sportovního centra Radostova
133/2 11 fotbalové hřiště Radostova
312/12 4 ul. Branka naproti Dynkovým
355/1 11 u Sportovního centra Radostova
355/11 11 přístup k SC Radostova
448/1 8 vedle hotelu Zálesí
448/2 8 naproti penzionu Forst
570/1 6 parkoviště nad MěÚ ul. Solné
576/4 7 vedle „Marionu“, ul. Solné
638/10 13 parkoviště vedle Láz. garáží
644/4 13 u slunečních lázní, ul. L. Janáčka
687/3 6 vedle bývalého BH 
687/7 6 vedle bývalého BH
687/9 6 za elektrorozvodnou – stánky u pošty
688/4 6 za „Merkurem“ č. p. 205, nám. 28. října
688/5 6 za „Merkurem“ č. p. 205, nám. 28. října
689/8 6 před poštou
690/6 6 vedle restaurace „U Šímů“
690/7 6 za restaurací „U Šímů“



2

Pozemek číslo mapy přesnější určení místa Pozn.
690/8 6 za restaurací „U Šímů“
695/1 6 schody k MěDK Elektra
697/1 6 u MěDK Elektra
697/2 6 u MěDK Elektra
697/3 6 u MěDK Elektra
697/4 6 u MěDK Elektra
699/1 6 u MěDK Elektra
699/3 6 u MěDK Elektra
699/4 6 u MěDK Elektra
717/2 8 za zdrav. střediskem, ul. Příční ½  A.V. Peters, 

Londýn

719/1 8 kolem bytovky 635, 636, ul. Příční
731/1 4 parkoviště za Alfa Marketem
739/3 4 parkoviště za Alfa Marketem, za potokem pouze část
739/4 4 parkoviště za Alfa Marketem, za potokem 
740/1 6 dětské hřiště Nábřeží
740/2 6 kolem bytovek 647, 651 a 652, ul. Nábřeží
749/2 4 vedle budovy č. p. 253 „u Jelena“
755/2 4 hřiště za „Rimini“ 
757/6 4 vedle kotelny 282, ul. Nádražní
758/5 3 za bytovkami u jeslí, ul. Mlýnská
758/8 3 za bytovkami u jeslí, ul. Mlýnská
766/1 4 u jeslí
766/10 4 u jeslí
780/3 5 točna ul.Slunná
790/4 5 u „Grandu“
792 5 u „Grandu“
793/1 5 u ZŠ
793/5 5 u „Grandu“
810/1 6 u kostela Sv. Rodiny
810/5 6 ul. Nábřeží – u stánků pod poštou 
811/1 6 vedle kostela , plánované parkoviště
813 6 u Riviéry
814/1 6 u Riviéry
815/3 6 u kostela Sv. Rodiny
1845/3 1 před Technickými službami
1860/4 1 kolem poslední bytovky Zahr. čtvrť
1864/1 2 kolem paneláků Zahr. Čtvrť
2068/1 2 u Hasičské stanice
2071/6 2 naproti Plusu - cirkusy
2075/3 10 hřbitov, urnový háj
2077/1 10 před hřbitovem
2077/6 10 před hřbitovem pouze část
2079/11 10 hřbitov, urnový háj
2429/2 2 před kotelnou Zahr. čtvrť
2429/4 2 před kotelnou Zahr. Čtvrť
2429/5 2 u zastávky MHD Zahr. čtvrť
2453/5 13 parkoviště „u Šátků“ Pražská čtvrť



3

2458/1 4 u autobusového nádraží
2467/1 2 u pálenice
2468/3 2 ul. Družstevní, u váhy  
2468/5 4 ul. Masarykova, vedle zámku

Seznam pozemků ve vlastnictví jiných osob
 veřejné prostranství

Pozemek číslo 
mapy

přesnější určení místa vlastník Pozn.

st. 5 4 pod farou, Hradisko Římskokatolická 
farnost Luh.

st. 20/3 4 Masarykova, před novými domy GARTECH – CZ, 
Praha

22/1 2 ul. Družstevní, kolem bytovky SBD 
883-885

ČR – Úřad pro zast. 
státu

41/2 2 u panelových domů SBD Dolina, 
Družstevní ul.

Konečný V., Píšková 
Y. Luh.

41/3 2 u panelových domů SBD Dolina, 
Družstevní ul.

Konečný V., Píšková 
Y. Luh.

Pozemek číslo mapy přesnější určení místa Pozn.

2468/9 4 Masarykova, vedle Hýskových
2485 4 ul. Masarykova, vedle zámku
2497/1 4 Masarykova, svah u Konečných
2621 13 u „Strahova“, Pražská čtvrť pouze část
2670 13 Pražská čtvrť
2671/3 13 zastávka u „Bludičky“
2671/4 13 vedle „Bludičky“
2709 6 náměstí u radnice
2839/1 6 u MěDK, před kinem
2846 2 ul. Hrazanská
2870 2 ul.Družstevní, naproti Malotovi
2872 2 ul.Družstevní, naproti Malotovi
2873 2 u panelových domů SBD Dolina, Družstevní ul.
2876 2 ul. Hrazanská
2877 2 ul. Družstevní 
2880 2 asf. hřiště před kotelnou Zahr. čtvrť
2883 6 za restaurací „U Šímů“
2884 4 vedle hřiště za Rimini
2887 4 ul. Branka 
PK 428/5 9 ul. Rumunská, u lyžařského vleku 
PK 565/2 7 ul. Solné, u Marionu
PK 1344/1 2 část starého hřbitova, ul. Ludkovická
PK 1846/5 1 ul. Uherskobrodská, před areálem Jogy
PK 2442/2 7 ul. Solné, parkoviště u plovárny pouze část
PK 2486/1 2 křižovatka ul. Ludkovická + V Darhách pouze část
PK 2693/1 14 areál u hotelu Fontána I.
PK 2693/10 14 areál u hotelu Fontána I.



4

Pozemek číslo 
mapy

přesnější určení místa vlastník Pozn.

41/4 2 u panelových domů SBD Dolina, 
Družstevní ul.

Konečný V., Píšková 
Y. Luh.

49/3 3 ul. Mlýnská, kolem bytovky č. p. 704 ČR – Úřad pro zast. státu

49/5 3 ul. Mlýnská, kolem domu č. p. 860 Společenství vlastníků 
byt. jednotek 860

82/1 2 u restaurace „U zámku“ Kryštofková Jindra, 
Pardubice

PK 82/2 2 u restaurace „U zámku“ Kryštofková Jindra, 
Pardubice

82/5 2 u restaurace „U zámku“ Kryštofková Jindra, 
Pardubice

82/6 2 u restaurace „U zámku“ Kryštofková Jindra, 
Pardubice

82/7 2 u restaurace „U zámku“ Kryštofková Jindra, 
Pardubice

86 4 kolem fary, Hradisko  Římskokatolická 
farnost 

88/1 4 kolem bytovek nad farou Hradisko ČR – Pozemkový fond
st. 144 12 kolonáda Lázně Luhačovice, a.s.
st. 161/1 4 vedle sokolovny Česká obec sokolská, 

Praha
pouze 
část

st. 181/1 6 vedle Šímů manž. Plškovi, 
Vlachovice

st. 229/1 4 kolem Alfa Marketu WTA FINANCE 
CONSUL. Praha

st. 229/5 4 kolem Alfa Marketu WTA FINANCE 
CONSUL. Praha

st. 237/1 6 Nábřeží, za lékárnou J.Tomanová, Praha 
H. Brtnická, Brno

st. 272/1 14 u Augustiánky Majetková a 
delimitační unie

st. 347 4 u zámku kolem čp. 326 část
st. 386 12 vedle divadla Lázně Luhačovice, a.s. část
428/11 9 hřiště ul. Lužné J. Pelanová, I. 

Pelikánová, L. Fučík, 
Brno

st. 545 13 před lázeňskými garážemi Lázně Luhačovice, a.s.
PK 565/1 7 ul. Solné,  hřiště pod Šenovskými JUDr.Kundratová, Brno, J. 

Kaláb,  Zlín, H. Hegrová, 
Luhačovice, MUDr.Seidl, 
Brno, D. Hudcová, Brno 

566/1 7 kolem bytovek, ul. Solné ČR Agentura ochrany 
přírody Praha

573/1 6 pod Krymem (nyní Iva), Bílá čtvrť Jirouskovi, USA
574/1 6 pod Krasem, Bílá čtvrť JUDr. Vrána, Olomouc
578/1 7 svah pod „Vlastou“, včetně hřiště, 

Solné
Lázně Luhačovice, a.s.

578/3 7 parkoviště u Radunu Lázně Luhačovice, a.s. 



5

Pozemek číslo 
mapy

přesnější určení místa vlastník Pozn.

634/1 8 u dětského pískoviště u Aloisky Lázně Luhačovice, a.s.
634/2 8 svah vedle Paláce směrem k Aloisce Lázně Luhačovice, a.s.
632/1 6 u bytovky nad radnici, Bílá čtvrť ČR Agentura ochrany 

přírody Praha
638/8 12 vedle „Racka“ Lázně Luhačovice, a.s.
639/8 12 pod inhalatoriem Lázně Luhačovice, a.s.
644/3 13 pod slunečními lázněmi Lázně Luhačovice, a.s.
644/5 13 pod slunečními lázněmi Lázně Luhačovice, a.s.
647/1 14 vedle Augustiánky Majetková a 

delimitační unie
647/2 13 pod Augustiánkou Majetková a 

delimitační unie
649/8 13 pod Rehabilitačním pavilonem Lázně Luhačovice, a.s.
649/9 13 pod Rehabilitačním pavilonem Lázně Luhačovice, a.s.
650/2 13 vedle „Jestřabí“ Lázně Luhačovice, a.s.
650/3 13 vedle „Jestřabí“ Lázně Luhačovice, a.s.
659 13 u „Jestřabí“ Lázně Luhačovice, a.s.
673/1 12 u „Divadelní“ Lázně Luhačovice, a.s.
674/1 12 kolem Inhalatoria Lázně Luhačovice, a.s.
PK 677 6 kolem lékárny J.Tomanová, Praha 

H. Brtnická, Brno
678/1 6 Nábřeží, travnatá plocha  J.Tomanová, Praha 

H. Brtnická, Brno 
694/2 6 před MěDK Elektra, za domem 

Plškových
manž. Plškovi, 
Vlachovice

695/2 6 schody k MěDK Elektra manž. Plškovi, 
Vlachovice

749/4 4 vedle Olla pekárny manž. Stebilovi , Luh.
753 4 pod jeslemi ČR – Pozemkový fond
755/5 4 vedle Rimini RIMI gold, 

Luhačovice
758/3 3 ul. Mlýnská,  na mlýně Janíková Marie, Praha
758/9 3+4 ul. Mlýnská ČR – Úřad pro zast. 

státu
760/2 4 pod jeslemi Janíková Marie, Praha
810/2 6 před kostelem Sv. Rodiny Římskokatolická 

farnost Luh.
810/3 6 část hřiště Nábřeží Římskokatolická 

farnost Luh.
810/11 6 část hřiště Nábřeží Zemková B. Český 

Brod
814/2 6 u Riviery PhDr. Závitkovská , 

M. Dub, Praha
819/74 5+6 svah nad kostelem Církev československá
828/3 1 před areálem ČSAD Zlínská dopravní a.s.
839/1 12 u „Společenského domu“ Lázně Luhačovice, a.s.
839/2 12 u „Otovky“ Lázně Luhačovice, a.s.
839/6 12 cesta přes Lázeňské náměstí  Lázně Luhačovice, a.s.



6

Pozemek číslo 
mapy

přesnější určení místa vlastník Pozn.

839/7 12 před kolonádou Lázně Luhačovice, a.s.
855/1 13 kolem Bruselské fontány Lázně Luhačovice, a.s.
865/2 13 svah pod „Slováckou búdou“ Lázně Luhačovice, a.s.
869/1 13 vedle „Slovácké búdy“ Lázně Luhačovice, a.s.
869/4 13 pod „Slováckou búdou“ Lázně Luhačovice, a.s.

869/6 13 pod Vítkovem Radek Hlavička, 
Loučka

869/8 13 kolem „Vítkova“ Lázně Luhačovice, a.s.
869/12 13 pod Vítkovem Radek Hlavička, 

Loučka
1297/4 3 u bytovek, ul. V Drahách ČR – Úřad pro zast. 

Státu
1346/1 2 část starého hřbitova, ul. Ludkovická Římskokatolická 

farnost Luh.
PK 1346

1346/2 2 vstup starý hřbitov Semela Mir.Luhač.
1365/4 2 kolem pálenice a moštárny, 

Družstevní ul. 
ČR – Pozemkový fond

1821/2 1 ul. Uherskobrodská, před areály p. 
Maňase

ČR – Úřad pro zast. 
státu

1821/6 1 ul. Uherskobrodská, před areály p. 
Maňase

ČR – Úřad pro zast. 
státu

1821/8 1 ul. Uherskobrodská, před areály p. 
Maňase

ČR – Úřad pro zast. 
státu

1846/8 1 ul. Uherskobrodská, před areály p. 
Maňase

ČR – Úřad pro zast. 
státu

1864/2 1+2 kolem bytovky 905-907, Zahr. Čtvrť Společenství vlastníků 
byt. jednotek 905-907

1867/7 1 parkoviště před Plusem PLUS – DISCOUNT  
Praha

1867/10 1 nájezd k Plusu PLUS – DISCOUNT  
Praha

1876/1 1 ul. Uherskobrodská, před areálem 
Zálesí

ČR – – Úřad pro zast. 
státu

2071/7 2 naproti Plusu – cirkusy ČR – Pozemkový fond
2468/10 6 u Riviery Lázně Luhačovice
2497/3 4 ul. Masarykova, vedle staré Valašky Zicha Josef a Jarmila, 

Luh.
2525/1 4 vlakové nádraží České dráhy, a.s., Praha část
2535 3 ul. Mlýnská na mlýně LMC + Belpo
2671/1 13 kolem „Bludičky“ manž. Nohavkovi, 

� uhač.
2674/1 14 u bytovky  SBD Pražská čtvrť ČR – Pozemkový fond část
2674/4 14 u bytovek Lázní Pražská čtvrť Lázně Luhačovice, a.s. 
2677/2 14 u bytovky  SBD Pražská čtvrť ČR – Úřad pro zast. 

státu
2678 14 u bytovky  SBD Pražská čtvrť ČR – Úřad pro zast. 

Státu



7

Pozemek číslo 
mapy

přesnější určení místa vlastník Pozn.

2679/1 14 u bytovky  SBD Pražská čtvrť ČR – Úřad pro zast. 
Státu

PK 2681/4 14 u SHS Pražská čtvrť M. Havlíček, Brno
M. Procházková, Brno

PK 2681/7 14 u SHS Pražská čtvrť ČR – Úřad pro zast. 
státu

2696 14 u potoka, u Křenkovy vily  Lesy ČR
2839/2 6 pramen Elektra, před kinem Lázně Luhačovice, a.s. 
2851/8 4 za sokolovnou Česká obec sokolská, 

Praha
2882 6 vedle Šímů manž. Plškovi, 

Vlachovice

a dále veškeré, v seznamu neuvedené veřejně přístupné zpevněné plochy a veřejná zeleň 
v ulicích:
A. Václavíka, Antonína Slavíčka, Betty Smetanové, Bezručova, Bílá čtvrť, Branka, Čes. 
Armády, Dr. Palka Blaho, Dr. Veselého, Družstevní, Holubyho, Hradisko, Hrazanská, Josefa 
Černíka, Jurkovičova alej, Kamenná, Komenského, Krátká, Kuželova, Lázeňské náměstí, Leoše 
Janáčka, Lesní, Lipová, Ludkovická, Lužné, Masarykova, Mlýnská, Nábřeží, Nádražní, nám. 28. 
října, Pod Kamennou, Pod Léštím, Příční, Rumunská, Slunná, Solné, Stráň, Školní, U Šťávnice, 
Uherskobrodská, Újezda, Úprkova, V Cihelně, V Drahách, Výslunní, Zahradní čtvrť, 
Zatloukalova.


